ベトナム航空 日本支社

2025 年 4 月 28 日

お客様各位

【お知らせ】日本路線における機内持込手荷物基準変更について

平素よりベトナム航空をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ベトナム航空では、プレミアムエコノミークラスおよびエコノミークラスご利用のお客様の機内持込手荷物基準を以下のとお

り変更いたします。

■ 対象路線

ベトナム航空運航の国内線・国際線（米国・ヨーロッパ・オーストラリア発着を除く）

対象 ビジネス プレミアムエコノミー エコノミー

2025 年 5 月 4 日以前に発券/変更

されたチケットをお持ちのお客様

合計 18kg

2 つの手荷物と 1 つの身の回り品

合計 12kg

1 つの手荷物と

1 つの身の回り品

2025年 5月 5日以降の発券/変更

されたチケットをお持ちのお客様

合計 18kg

2 つの手荷物と

1 つの身の回り品

合計 10kg

1 つの手荷物と 1つの身の回り品

※1 つの手荷物の最大重量は 10 ㎏です。

※ビジネスクラス、米国・ヨーロッパ・オーストラリア発着便の基準に変更はございません。

詳細はこちらをご覧ください。

https://www.vietnamairlines.com/jp/ja/travel-information/baggage/baggage-allowance-hand-

baggage

今後も皆様に快適な空の旅をご提供できるよう努めてまいります。

何卒ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

以上

https://www.vietnamairlines.com/jp/ja/travel-information/baggage/baggage-allowance-hand-baggage
https://www.vietnamairlines.com/jp/ja/travel-information/baggage/baggage-allowance-hand-baggage